平成 16 年 7 月 4 日

平成 16 年度第 3 期

♪エレベーター保守点検予定日のお知らせ♪

居住者各位
平成 16 年度第 3 期のエレベーター保守点検を下記のように予定しております。
点検作業中は、エレベーターのご利用ができません。その間は階段をご利用下さい。何

かとご不便をおかけいたしますが、よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。
なお、下記の予定に変更がある場合は、そのつどお知らせいたします。また、保守点検

に関するご要望等がございましたら、管理組合までお知らせください

点検作業予定日

 7 月 7 日（水） 午後 1 時 30 分～午後 3 時

 8 月 4 日（水） 午後 1 時 30 分～午後 3 時

 9 月 8 日（水） 午後 1 時 30 分～午後 3 時

コメント [m1]: 午後 2 時～午後 3

時半に変更